
 
Ministero dell’Istruzione, dell’’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana 
Ufficio VII  

 Ambito territoriale  di Grosseto 
 

Responsabile del procedimento: 
Monica BUONFIGLIO 
e-mail: usp.gr@istruzione.it  
tel. n . 0564.420805 
VOIP n. 48605 - Fax n. 0564.25088 

Via Damiano Chiesa, n.51 – 58100 Grosseto – 
Tel. 0564 420811 

e-mail PEO usp.gr@istruzione.it  
PEC uspgr@postacert.istruzione.it 

Web: http:// www.ufficioscolasticogrosseto.it 

 

Referente: Raffaela CACCIATORE 
e-mail: 
raffaela.cacciatore.gr@istruzione.it   
tel. n . 0564.420816 
VOIP n. 48616 

 

IL DIRIGENTE 
VISTO   il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente le utilizzazioni e le 

assegnazioni provvisorie del personale docente educativo ed A.T.A. per l’anno 
scolastico 2018/2019 ;  

ESAMINATE   le domande presentate dagli interessati;  
TENUTO CONTO   delle documentazioni allegato alle domande;  
VISTE   le graduatorie definitive relative alle utilizzazioni e alle assegnazioni provvisorie 

provinciali e interprovinciali dei profili del personale A.T.A. per l’a.s. 2018/19 
pubblicate il 16/08/2018 con prot. n° 2261;  

ESAMINATI   i reclami pervenuti;  
VISTI    i posti disponibili;  
TENUTO CONTO   delle sedi richieste;  

D E C R E T A 

con decorrenza 01/09/2018 e solo per il corrente anno scolastico, sono disposte le seguenti utilizzazioni, 
assegnazioni provvisorie provinciali ed interprovinciali del sottoelencato personale ATA.  

Utilizzazioni 

Utilizzazione D.S.G.A. su posti di Assistente Amministrativo 
 
n. Cognome Nome Data Nascita Prov.  Sede titolarietà Sede Assegnazione 

1 VALLIFUOCO Iuri 22.02.1965 GR 
GRIC81700P 
 IC “Tozzi” 
C.Paganico 

DISTRETTO 35 

 
Utilizzazione Assistenti Amministrativi 
 
n. Cognome Nome Data Nascita Prov.  Sede titolarietà Sede Assegnazione 

1 BAUSANI Emilia 09.08.1958 GR 
GRIC831001 IC 
GROSSETO n°3 

DISTRETTO 37 
Part Time 18 ore 

 
Utilizzazioni Collaboratore Scolastico 
 
n. Cognome Nome Data Nascita Prov.  Sede titolarietà Sede Assegnazione 

1 BRANCACCIO Carmela  05.05.1970 NA 
GRIC82600D 
IC GROSSETO 
n°6 

GRIS 00400R 
ISIS “P. Aldi” 
Grosseto -  scuola 
di precedente 
titolarietà 

 

m_pi.AOOUSPGR.REGISTRO UFFICIALE.U.0002338.22-08-2018



 
Ministero dell’Istruzione, dell’’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana 
Ufficio VII  

 Ambito territoriale  di Grosseto 
 

Responsabile del procedimento: 
Monica BUONFIGLIO 
e-mail: usp.gr@istruzione.it  
tel. n . 0564.420805 
VOIP n. 48605 - Fax n. 0564.25088 

Via Damiano Chiesa, n.51 – 58100 Grosseto – 
Tel. 0564 420811 

e-mail PEO usp.gr@istruzione.it  
PEC uspgr@postacert.istruzione.it 

Web: http:// www.ufficioscolasticogrosseto.it 

 

Referente: Raffaela CACCIATORE 
e-mail: 
raffaela.cacciatore.gr@istruzione.it   
tel. n . 0564.420816 
VOIP n. 48616 

 

L’utilizzazione non può essere concessa al sottoelencato personale:  

• Ronca Maria Teresa nata il il 14/09/1063 a (GR) Assistente Amministrativo titolare presso 
l’Istituto Comprensivo “P. Aldi” di Manciano per indisponibilità delle sedi richieste; 

  
Assegnazioni provvisorie 

Assegnazione provvisoria Ambito Provinciale  
Assistente Amministrativo.  
 
n. Cognome Nome Data Nascita Prov.  Sede titolarietà Sede Assegnazione 

1 SABATINI Francesca 08.09.29172 GR 
GRIC83200R IC 
GROSSETO n°4 

GRIS 00900X 
ISIS “Del Rosso / 
Da Verrazzano” 
Porto S.Stefano 
Part time 24 ore 

 
Assegnazione provvisoria Ambito Provinciale  
Collaboratori Scolastici 
 
n. Cognome Nome Data Nascita Prov.  Sede titolarietà Sede Assegnazione 

1 SABATINI Giovanna 23.02.1955 GR 

GRIC828005 IC 
“Leopoldo II di 
Lorena” 
FOLLONICA 2 

GRIS01100X ISIS 
“Manetti/Porciatti” 
Grosseto 
Precedenza 
contratto 

2 PENNACCHINI Roberta 30.08.1959 GR 
GRIS001009 ISIS 
FOLLONICA 

GRIC81900A 
IC “P. Leopoldo di 
Lorena” 
Roccastrada 

L’assegnazione provvisoria non può essere concessa al sottoelencato personale:  

• Canzonetti Giada nata il 10/06/1968 a (GR) Assistente Amministrativo titolare presso l’ISIS 
“Leopoldo II di Lorena” di Grosseto GRIS00600C per indisponibilità delle sedi richieste;  

• Fiorani Silvia nata il 15/12/1973 a (PI) Assistente Amministrativo titolare presso l’IC “Grosseto 
n°4” di Grosseto GRIC83200R per indisponibilità delle sedi richieste;  

• Masi Paola nata il 29/06/1956 a (GR) Assistente Amministrativo titolare presso l’ISIS “Leopoldo 
II di Lorena” di Grosseto GRIS00600C per indisponibilità delle sedi richieste;  



 
Ministero dell’Istruzione, dell’’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana 
Ufficio VII  

 Ambito territoriale  di Grosseto 
 

Responsabile del procedimento: 
Monica BUONFIGLIO 
e-mail: usp.gr@istruzione.it  
tel. n . 0564.420805 
VOIP n. 48605 - Fax n. 0564.25088 

Via Damiano Chiesa, n.51 – 58100 Grosseto – 
Tel. 0564 420811 

e-mail PEO usp.gr@istruzione.it  
PEC uspgr@postacert.istruzione.it 

Web: http:// www.ufficioscolasticogrosseto.it 

 

Referente: Raffaela CACCIATORE 
e-mail: 
raffaela.cacciatore.gr@istruzione.it   
tel. n . 0564.420816 
VOIP n. 48616 

 

• Simonelli Simonetta nata il 25/03/1958 a (GR) Assistente Amministrativo titolare presso l’IC “A. 
Manzi – Grosseto n.1” di Grosseto GRIC830005 per indisponibilità delle sedi richieste;  

• Cagneschi Paola nata il 25/06/1957 a (GR) Assistente Amministrativo titolare presso l’IC “M. 
Pratesi” di Santa Fiora GRIC 822006 per indisponibilità delle sedi richieste;  

• Canini Rosanna nata il 25/04/1966 a (GR) Assistente Amministrativo titolare presso l’ISIS Polo 
“L. Bianciardi” di Grosseto GRIS01200Q per indisponibilità delle sedi richieste;  

• Bellumori Davide nata il 02/07/1987 a (GR) Assistente tecnico area AR02 titolare presso l’ISIS 
“manetti/Porciatti” di Grosseto GRIS01100X per indisponibilità delle sedi richieste;  

• Vacchiano Zelinda nata il 16/08/1966 a (NA) Collaboratore Scolastico titolare presso l’IC “O. 
Orsini” di Castiglione della Pescaia GRIC80900Q per indisponibilità delle sedi richieste;  

• Massieri Serenella nata il 12/07/1967 a (GR) Collaboratore Scolastico titolare presso l’IC “P. 
Aldi” di Manciano GRIC82100A  per indisponibilità delle sedi richieste;  

• Tollapi Michela nata il 02/04/1974 a (GR) Collaboratore Scolastico titolare presso l’IC “G. 
Pascoli” di Gavorrano GRIC81800E  per indisponibilità delle sedi richieste  

• Funghi Vanda nata il 27/10/1958 a (GR) Collaboratore Scolastico titolare presso l’IC “Monte 
Argentario – Isola del Giglio” GRIC82500N  per indisponibilità delle sedi richieste 

• Pittari Lucia nata il 25/01/1963 a (GR) Collaboratore Scolastico titolare presso l’IC “Follonica 
n°1” GRIC830005  per indisponibilità delle sedi richieste 

• Biagetti Monica nata il 12/07/1967 a (GR) Collaboratore Scolastico titolare presso l’IC “P. Aldi” 
di Manciano GRIC82100A  per indisponibilità delle sedi richieste;  

I Dirigenti Scolastici in indirizzo sono incaricati dell’esecuzione del presente decreto e di darne 
comunicazione agli interessati.  

Il presente decreto sarà pubblicato sul sito di questo Ambito Territoriale all’indirizzo: 
www.ufficioscolasticogrosseto.it 

IL DIRIGENTE 
Monica BUONFIGLIO 

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

 

• Ai Dirigenti Scolastici di Grosseto e Provincia Loro Sedi  

• Al Responsabile del sito Web per la pubblicazione Sede  

• Alla Ragioneria Provinciale Economia e Finanza Grosseto  

• Alle OO.SS Loro Sedi 

Firmato digitalmente da
BUONFIGLIO MONICA
C=IT
O=MINISTERO ISTRUZIONE
UNIVERSITA' E RICERCA




